

**Dannico ApS**  
Opaldalen 23, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 28 12 89 59

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

---

Jørgen Nicolajsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dannico ApS Opaldalen 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 28 12 89 59
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Emil Nicolajsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Østervold 18, 8900 Randers
<b>Modervirksomhed</b>	JN Holding Randers ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og salg og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006.916 kr. mod 983.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.586 kr. mod 256.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.006.916</b>	<b>983.877</b>
1 Personaleomkostninger	-707.508	-658.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.684	-3.684
<b>Driftsresultat</b>	<b>295.724</b>	<b>322.155</b>
Andre finansielle indtægter	21	96
<b>Resultat før skat</b>	<b>295.745</b>	<b>322.251</b>
2 Skat af årets resultat	-68.159	-65.645
<b>Årets resultat</b>	<b>227.586</b>	<b>256.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	27.586	56.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.586</b>	<b>256.606</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306	3.990
Materielle anlægsaktiver i alt	306	3.990
Deposita	11.689	11.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.689	11.689
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.995</b>	<b>15.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	9.195	0
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	0
Varebeholdninger i alt	24.195	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.607.243	510.587
Udskudte skatteaktiver	263	0
Periodeafgrænsningsposter	0	38.735
Tilgodehavender i alt	1.607.506	549.322
Likvide beholdninger	355.414	556.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.987.115</b>	<b>1.105.668</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.999.110</b>	<b>1.121.347</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	281.027	253.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>606.027</b>	<b>578.441</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	548
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.133.577	373.524
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.970	64.790
Anden gæld	190.536	104.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.083	542.358
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.393.083</b>	<b>542.358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.999.110</b>	<b>1.121.347</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	556.191	507.338
Pensioner	54.700	53.500
Andre omkostninger til social sikring	4.085	4.111
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>92.532</u>	<u>93.089</u>
	<b><u>707.508</u></b>	<b><u>658.038</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	68.970	64.746
Årets regulering af udskudt skat	<u>-811</u>	<u>899</u>
	<b><u>68.159</u></b>	<b><u>65.645</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	253.441	196.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.586</u>	<u>56.606</u>
	<b><u>281.027</u></b>	<b><u>253.441</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Holding Randers ApS, CVR-nr. 28128843 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
